
Zarządzenie Nr 4/2016 

Dyrektora Przedszkola Publicznego nr 11  

im. Kolorów T ęczy w Czeladzi 

z dnia 18 kwietnia 2016 roku 

w sprawie:  

aktualizacji instrukcji post ępowania z drukami ścisłego zarachowania  

 

Działając na podstawie  art.10,ust.1 punkt 4 ustawy z 29 września 1994 roku o 
rachunkowości  tekst jednolity( Dz. U . z 2013 r. poz. 330 z późn. zm.) 
 

w celu ujednolicenia gospodarki drukami ścisłego zarachowania  

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1.Ustalam przeprowadzenie aktualizacji  instrukcji postępowania drukami ścisłego 
zarachowania w przedszkolu Publicznym nr11 im. Kolorów Tęczy w Czeladzi  w 
terminie do 31.12.2016r. 

2.Zaktualizowana  instrukcja określać ma  zasady ewidencjonowania, 
przechowywania i likwidowania wykorzystywanych w Przedszkolu Publicznym     

   nr 11 im. Kolorów Tęczy w Czeladzi druków ścisłego zarachowania. 

§ 2 

Nadzór nad realizacją postanowień Zarządzenia sprawuje główny księgowy, 
intendent oraz zespół nauczycieli. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
                                                                                                                    Podpisał  

Dyrektor Przedszkola Publicznego Nr11 
                                                                                                      im. Kolorów Tęczy w Czeladzi 
                                                                                                     Agata Nowakowska-Michałek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 


